МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от< 10 января 2023 года № J

о назначении руководителя Центра образования
естественнонаучной и технологической направленности
«Точка роста»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 25.10.2021 3316-01-63-2516/21 «Об утверждении перечня
образовательных организаций, на базе которых в 2022 году будут созданы Центры
образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»
приказываю:

о 1 i1. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка роста»’" заместителя директора
Кривоногову Ирину Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Нч -
ЪбразА
Эректор
М’БОУ Ломовская СШ

Ломовская
СП

оБщео^л .з

Е.Н. Рогожина

С приказом ознакомлены:

.№
п/п

Фамилия, имя, отчество
работника

подпись дата

ь 1 Кривоногова И. А. 10.01.2023г
W i

ОС>£.. У S1

Л-М' ут;

■ I ’ •